
                                                    

                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 
 

04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                      №40-43/VIII                       

 

 

Про припинення права постійного користування  

земельною ділянкою Державного закладу  

«Лінійна лікарня станції Щорс Південно-західної 

залізниці» та прийняття земельної ділянки 

у комунальну власність  
 

 

Розглянувши клопотання виконавчого апарату Сновської міської ради про 

припинення права постійного користування та прийняття земельної ділянки у 

комунальну власність, враховуючи розпорядження КМУ від 05.08.2015 №798-р 

«Про передачу цілісних майнових комплексів державних закладів охорони 

здоров’я у власність  (спільну власність) територіальних громад», згідно якого 

Державний заклад «Лінійна лікарня станції Щорс Південно-західної залізниці» 

(код згідно з ЄДРПОУ 01110883), що роміщенний на земельній ділянці 

(кадастровий номер 7425810100:02:007:0022)  загальною площею 0,4259га 

переданий у спільну власність територіальних громад Щорського району 

Чернігівської області та Витяг з Державного реєстру речових прав (номер 

відомостей про речове право: 55737423, дата реєстрації 02.07.2024) згідного 

якого об’єкти нерухомості розміщені на земельній ділянці за адресою м.Сновськ 

вул.Свято-Троїцька, будинок 28 (кадастровий номер 7425810100:02:007:0022) 

перебувають у власності Сновської міської ради, за погодженням постійної 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  та ст. 12, 122, 140, 141, 149 Земельного кодексу України 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою Державного 

закладу «Лінійна лікарня станції Щорс Південно-західної залізниці», для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної 

допомоги (03.03) загальною площею 0.4259 з кадастровим номером 

7425810100:02:007:0022 за адресою вул. ***  м.Сновськ Чернігівської області. 



 

2.Прийняти у комунальну власність Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області земельну ділянку площею 0,4259 га кадастровий номер 

7425810100:02:007:0022 для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров'я та соціальної допомоги (03.03) за адресою вул. ***  м.Сновськ 

Чернігівської області. 
 

3. Право власності на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


